MYONNETYT AVUSTUKSET VALTAKUNNALLISILLE NUORISOJARJESTOILLE JA
NUORISOTYON PALVELUJARJESTOILLE 2012

UNDERSTOD BEVILJADE RIKSOMFATTANDE UNGDOMSORGANISATIONER OCH
SERVICEORGANISATIONER FOR UNGDOMSARBETE 2012

AIESEC-Suomi 37 000
Aseistakieltaytyjaliitto 43 000
De Ungas Musikforbund i Svenskfinland 58 000
Eurooppanuoret 51 000
Finlands Svenska Skolungdomsférbund 84 000
Finlands Svenska Ungdomsférbund 282 000
Forbundet Kristen Skolungdom 6 000
Foéreningen missionskyrkans ungdom (ent. Fria Missionsférbundets Ungdom) 14 000
Helkanuorten Liitto 8 000
Kalevan Nuorten Liitto 390 000
Kansainvélinen Vapaaehtoistyo 66 000
Kansallinen lastenliitto 218 000
Kansantanssinuorten Liitto 22 000
Karjalainen Nuorisoliitto 53 000
Kerhokeskus - koulutydn tuki 370 000
Keskustan Opiskelijaliitto 61 000
Kokoomuksen Nuorten Liitto 657 000
Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunta 82 000
Kommunistinen nuorisoliitto 5000
Luonto-Liitto 430 000
Maailmanvaihto ICYE 18 000
Metodistkyrkans i Finland svenska Ungdomsférbund 4 000
Nuoren Voiman Liitto 162 000
Nuorten Akatemia 185 000
Nuorten Keskus 365 000
Nuorten Kotkain Keskusliitto 642 000
Nuorten Kuoroliitto 86 000
Ortodoksisten Nuorten Liitto 53 000
Outward Bound Finland 79 000
Perussuomalaiset Nuoret 15 000
Piraattinuoret 7 000
Pohjola-Nordenin Nuorisoliitto 92 000
Prometheus-leirin tuki 84 000
Sateenvarjo ( ent. Suomen Somalinuorten Sateenvarjo) 54 000
Sininuorisoliitto 28 500
Sosialidemokraattiset Nuoret 562 500
Sosialidemokraattiset Opiskelijat 67 500
Suoma Sami Nuorat 19 000
Suomen Aistivammaiskoulujen Oppilasliitto 3000
Suomen Ammattiin Opiskelevien Keskusliitto SAKKI 377 000
Suomen Ammattikorkeakouluopiskelijayhdistysten Liitto SAMOK 285 000
Suomen Demokratian Pioneerien Liitto 347 000
Suomen ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislahetys 73 000
Suomen Ev.lut. Seurakuntien Lapsityon Keskus 231 000
Suomen Karting Liitto 8 500
Suomen Keskustanuoret 670 000
Suomen Kiristillinen Ylioppilasliitto 17 500
Suomen Kiristillisdemokraattiset Nuoret 47 000
Suomen Lukiolaisten Liitto 339 500
Suomen Nuorisopurjehtijat 20 000

Suomen NuorisoSirkusliitto 66 000



Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto

Suomen Nuorten ja Opiskelijoiden YK-Liitto
Suomen Nuorten Miesten Krist. Yhdistysten Liitto
Suomen Opiskelija-Allianssi

Suomen Partiolaiset

Suomen Poikien ja Tytt6jen Keskus - PTK
Suomen Rullalautaliitto

Suomen Vapaakirkon Nuoret

Suomen ylioppilaskuntien liitto

Svensk Ungdom

Svenska baptisternas i Finland ungdomsférbund
Svenska Studerandes Intressefdrening

Ungmartha (ent. Finlands svenska Marthaférbunds M-klubbar)

Varusmiesliitto

Vasemmistonuoret
Vasemmisto-opiskelijat

Vesaisten Keskusliitto

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto
Yhteensa

120 000

8 000
221 000
190 000
1266 000
395 000
35 000
69 000
313 000
226 500
7 500

9 000

38 000
40 000
318 500
1500
441 000
83 000

11 727 000



